

Niebiesko-czerwoni włączyli się do akcji Kilometry Dobra

W kilkudziesięciu miastach stowarzyszenia i fundacje przez trzy miesiące będą zbierać fundusze na określony cel charytatywny. 1 marca ruszyła kampania Kilometry Dobra, do której dołączyli również piłkarze bytomskiej Polonii. Niebiesko-czerwoni odwiedzili 5 marca podopiecznych OREW w Bytomiu.

W naszym mieście w akcji bierze udział Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Bytomiu. Kilometry Dobra to cykliczna akcja, której przyświeca idea współpracy, dobroczynności i hojności. W minionych edycjach udało się zebrać ponad 5,5 mln zł na realizację około 220 różnych projektów. Uczestnictwo w kampanii motywuje fundacje i stowarzyszenia do rozwoju, daje możliwość zdobycia nowych doświadczeń oraz realizacji szlachetnych celów. Organizacji, której udało się osiągnąć najlepszy wynik w danym roku, przyznawany jest tytuł Mistrza Świata w Dobroci.

Każda osoba wspierająca akcję może wpłacić pieniądze na cel, który wyda jej się najbliższy. Może to być remont świetlicy dla dzieci i młodzieży, budowa ośrodka dla osób niepełnosprawnych czy leczenie i rehabilitacja chorych dzieci. W tym roku celem zbiórki Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Bytomiu jest zakup busa do przewozu dzieci z niepełnosprawnością – środki na ten cel można wpłacać [TUTAJ](#)

Wizyta piłkarzy bytomskiej Polonii była możliwa dzięki nawiązaniu współpracy pomiędzy klubem a PSONI Koło w Bytomiu. W ramach współpracy klub i stowarzyszenie planują wspólne działania, które będą miały na celu wzajemną promocję, zachęcenie dzieci do aktywności fizycznej, a także pokazanie, że osoby z niepełnosprawnością, podobnie jak wszyscy inni, są

kibicami i chętnie uczestniczą w wydarzeniach sportowych w naszym mieście. Zawodnicy Polonii będą też brali udział w imprezach organizowanych przez Stowarzyszenie, takich jak Bytomski Charytatywny Bieg Godności „GONItwa” czy Regionalny Turniej Piłki Nożnej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intellektualnie.

Podczas spotkania niebiesko-czerwoni przekazali podopiecznym OREW w Bytomiu klubowe pamiątki – koszulkę i piłkę z podpisami zawodników całej drużyny, które zostaną zlicytowane na aukcji charytatywnej.

Warto dodać, że dzięki współpracy z Polonią Bytom i zbiorce przeprowadzonej na Gali 100-lecia klubu Stowarzyszenie zebrało niemal 1100 zł. A to dopiero początek – wolontariusze ze skarbonkami oznaczonymi logo „Kilometrów Dobra” zbierali pieniądze na sobotnim meczu koszykarskiej Polonii, będą też kwestowali na inauguracyjnym spotkaniu rundy wiosennej, jakie bytomscy piłkarze rozegrają 14 marca o 15.00 ze Ślązą Wrocław.

Finał kampanii zaplanowano na weekend 30-31 maja. Podczas festynów i kiermaszów, pieniądze zebrane w czasie trwania akcji, układane będą w szeregi złotych. Po raz kolejny w Polsce spróbujemy pobić rekord Guinnessa na najdłuższy ciąg monet, który od 2012 roku należy do Austriaków i wynosi 75,2 km.

Warto dodać, że w 2019 roku udało się zebrać dla Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intellektualną Koło w Bytomiu 56 000 zł, co dało 1 276,89 metrów złotych.

Kampania Kilometry Dobra z roku na rok zdobywa coraz większą popularność, rośnie także grono osób wspierających akcję. Rezultaty akcji można śledzić na stronie **kilometrydobra.pl**

Źródło: UM Bytom